
                                                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 30  Σεπτεμβρίου  2014

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 11540/Α1-8600 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου 
Τηλέφωνο: 213 1353068 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

        ΘΕΜΑ:Τροποποίηση και συμπλήρωση της με αριθ. πρωτ. 7386/Α1-5321/16.6.2014 απόφασης με 
θέμα:<<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Εισοδήματος

                       και  Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2014.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

         Έχοντας υπόψη :

        1. - Τις διατάξεις :
α.-  του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 

της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόμου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος 
στήριξης  της  Ελληνικής  οικονομίας»  το  άρθρο  323  του  Νόμου  4072/2012  (ΦΕΚ  86/ 
Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική μορφή - Σήματα - 
Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 

β.-  του Π.Δ  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής  Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

  2.- την 2705/Γ5-243/28.2.2014(ΦΕΚ 614/Β΄/11.3.2014) απόφαση με θέμα:<< Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του Εισοδήματος και των Συνθηκών 
Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 2014>>, 

  3.- την 7386/Α1-5321/16.6.14 απόφαση με θέμα:<<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια 
της  Έρευνας  Εισοδήματος και  Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 
2014, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 9378/Α1-6949/30.7.2014 απόφαση,



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν από το 
τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Μαϊου- Δεκεμβρίου 2014:

                α) Διαγράφονται:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΚΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
7ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
8ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
9ΔΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

10ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
11ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
12ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΥΡΩΝΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
15ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
16ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
17ΤΖΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
18ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
19ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΗΡΑΣ
20ΔΕΚΑΒΑΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
21ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
22ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
23ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
24ΜΠΙΛΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
25ΠΑΥΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
26ΒΟΥΡΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
27ΘΥΜΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
28ΓΙΑΣΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
29ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΟΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
30ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
31ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
32ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
33ΧΩΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
34ΣΟΚΟΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΥ

       β) Συμπληρώνονται:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΓΕΡΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΣΤΕΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
6ΔΗΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
7ΜΑΥΡΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
8ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
9ΜΠΛΙΚΑ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

2



10ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΡΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
11ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
12ΑΛΕΞΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΚΑΥΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
15ΤΣΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
16ΤΣΑΛΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
17ΠΕΡΡΟΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΘΗΡΑΣ
18ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
19ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
20ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
21ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
22ΣΕΧΟΥ ΕΡΒΙΝ ΣΠΕΤΙΜ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
23ΣΤΕΛΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
24ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
25ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
26ΜΠΟΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
27ΠΡΙΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
28ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
29ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
30ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
31ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
32ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
33ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΣ ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
34ΜΑΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΥ
35ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΔΟΥ
36ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
37ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

       2.- Ορίζουμε ως Συνοδούς-Διερμηνείς στην ΥΣΝ Ξάνθης τους παρακάτω:

1. ΣΑΪΤΟΓΛΟΥ (επώνυμο)  ΜΕΧΜΕΤ (όνομα)  του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (πατρώνυμο)
2. ΑΓΓΟΥΣ (επώνυμο)  ΣΑΛΗ (όνομα)  του ΧΑΣΑΝ (πατρώνυμο)

   
        3.- Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω με στοιχεία  3 όμοιες αποφάσεις του σκεπτικού. 
                                                                         
  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
  -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                                         Ο  Πρόεδρος
                                                                                                                       Ανδρέας Β. Γεωργίου
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
  - Γραφείο κ. Προέδρου                     Ακριβές Αντίγραφο  
  - Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                       Ο Προϊστάμενος του Τμήματος  
  - Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών                  Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης
  - Δ/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου  
  - Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης                                                                    
  - Δ/νση Στ/κών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                
  - Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης                                                             Σταύρος Μπεριάτος   
    Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών    

3


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	        ΘΕΜΑ:Τροποποίηση και συμπλήρωση της με αριθ. πρωτ. 7386/Α1-5321/16.6.2014 απόφασης με θέμα:<<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Εισοδήματος
	                       και  Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2014.
	  3.- την 7386/Α1-5321/16.6.14 απόφαση με θέμα:<<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια 
	της  Έρευνας  Εισοδήματος και  Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2014, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 9378/Α1-6949/30.7.2014 απόφαση,

	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Μαϊου- Δεκεμβρίου 2014:


